
ec
5b

bd
65

57
fb

f9
ea

3e
02

1d
d3

46
7f

24
39

PD
F 

z 
16

.0
5.

20
23

, 1
3:

08
 [2

24
], 

st
ra

na
 1

 z
 2

Produktový list DeskSET 24 pro textReado PivotDeskProduktový list DeskSET 24 pro textReado PivotDesk
MOVEMOVE
DeskSET 24 pro textReado PivotDesk MOVE nabízíme pro modelovou řadu textReado PivotDeskDeskSET 24 pro textReado PivotDesk MOVE nabízíme pro modelovou řadu textReado PivotDesk
MOVE.MOVE.

Společně se základní jednotkou textReado PivotDESK MOVE je možné tak pracovat naSpolečně se základní jednotkou textReado PivotDESK MOVE je možné tak pracovat na
plnohodnotné dotykové obrazovce velikosti 24". Součástí je i vysokokapacitní bateriový zdroj,plnohodnotné dotykové obrazovce velikosti 24". Součástí je i vysokokapacitní bateriový zdroj,
která umožňuje práci i bez nutnosti připojení k el. síti po dobu několika hodin. I při výpadku el.která umožňuje práci i bez nutnosti připojení k el. síti po dobu několika hodin. I při výpadku el.
proudu tak můžete bezstarostně pracovat dále.proudu tak můžete bezstarostně pracovat dále.

Tento set je vhodný například pro školní zařízení, kdy žák pracuje s textReadem PivotDeskTento set je vhodný například pro školní zařízení, kdy žák pracuje s textReadem PivotDesk
MOVE jak doma, tak v prostorách školy bez nutnosti přenášení 24palcové obrazovky z domova.MOVE jak doma, tak v prostorách školy bez nutnosti přenášení 24palcové obrazovky z domova.

Součástí dodávky je stylus, který umocní a zlepší zážitek při práci na dotykové obrazovce.Součástí dodávky je stylus, který umocní a zlepší zážitek při práci na dotykové obrazovce.

Stolní DeskSET 24 pro textReado PivotDesk MOVE nefunguje samostatně a nelze jej provozovatStolní DeskSET 24 pro textReado PivotDesk MOVE nefunguje samostatně a nelze jej provozovat
bez stolní kamerové lupy s hlasovým výstupem textReado PivotDesk MOVE.bez stolní kamerové lupy s hlasovým výstupem textReado PivotDesk MOVE.

Poznámka: Při provozu na bateriový zdroj je možné slyšet vysokofrekvenční zvuk, který je dánPoznámka: Při provozu na bateriový zdroj je možné slyšet vysokofrekvenční zvuk, který je dán
elektronickými vlastnostmi zařízení.elektronickými vlastnostmi zařízení.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



ec
5b

bd
65

57
fb

f9
ea

3e
02

1d
d3

46
7f

24
39

PD
F 

z 
16

.0
5.

20
23

, 1
3:

08
 [2

24
], 

st
ra

na
 2

 z
 2

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

DeskSET 24 pro textReado PivotDesk MOVEDeskSET 24 pro textReado PivotDesk MOVE
 

29 990 Kč29 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

